
 

 

CIRCUIT : LIGNE 3 PR2V 

 

VALIDITE DU 02/09/2024 AU 04/07/2025 

TRANSPORTEUR : TRANSDEV 



 

 

La Planche (Rochecorbon) vers Collège Gaston HUET (Vouvray) 

COMMUNE POINT D’ARRÊT Horaires (L, M, Me, J, V) 

ROCHECORBON Planche (La) 07:10 

PARÇAY-MESLAY Vallée (La) 07:12 

 Frasne (Rue de) 07:14 

 Locquets (Les) 07:16 

 Quillonnière (La) 07:21 

 Roche Deniau (La) 07:25 

 Bouquinière (La) 07:28 

VOUVRAY Cassoir (Rue du) 07:40 

 Collège Gaston HUET 07:45 

 

Collège Gaston HUET (Vouvray) vers La Planche (Rochecorbon) 

COMMUNE POINT D’ARRÊT Horaires (Me) Horaires (L, M, J, V) 

VOUVRAY Collège Gaston HUET 12:10 16:40 

 Cassoir (Rue du) 12:15 16:45 

PARÇAY-MESLAY Bouquinière (La) 12:29 16:58 

 Roche Deniau (La) 12:31 17:01 

 Quillonnière (La) 12:33 17:03 

 Locquets (Les) 12:35 17:05 

 Frasne (Rue de) 12:36 17:06 

 Vallée (La) 12:38 17:08 

ROCHECORBON Planche (La) 12:40 17:10 

 

CIRCUIT : LIGNE 3 PR2V 

 

VALIDITE DU 02/09/2024 AU 04/07/2025 

TRANSPORTEUR : TRANSDEV 

 


